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استاندار آذربایجان شرقی:

سیاست ما عبور از حواشی است/ تحقق برنامههای توسعه استان نیازمند همدلی است/
شهرستان مراغه ظرفیتهای بالایی برای توسعه دارد

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه سیاست مدیریت استان عبور از حواشی است، گفت؛ در انتخاب افراد و انتصابات

تابع مجموعه ای از معیارها و ضوابط هستیم.

بهرام سرمست در آئین تکریم و معارفه فرماندار ویژه شهرستان مراغه افزود: در حادثه سقوط بالگرد و شهادت شهدای خدمت، آذربایجان شرقی از سایر استان ها بیشتر ضایعه دید

و دو شخصیت کم مانند، آیت الله آل هاشم و شهید مالک رحمتی را از دست داد.

وی با بیان اینکه در استان ما یک دوره فطرتی در مسولیت استانداری ایجاد شده است، گفت: آذربایجان در طول تاریخ همواره پرچم دار دفاع از ایران اسلامی بوده، به طوری که

در انقلاب مشروطه این آذربایجان بود که مشروطه را نجات داد.

سرمست افزود: در دوران هشت سال دفاع مقدس نیز این آذربایجان و لشکر همیشه پیروز ۳۱ عاشورا بود که از ایران دفاع کرد.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: در انقلاب اسلامی نیز اگر قیام ۲۹ بهمن نبود، انقلاب به پیروزی نمی رسید.

وی به چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هم اشاره کرد و گفت: در انتخابات ریاست جمهوری، این آذربایجان بود که در شرایط سخت تاریخی، جمهوریت و اسلامیت را

نجات داد.

سرمست با تاکید بر اینکه بدخواهان این نظام برنامه ریزی کرده بودند تا مردم را از جهات مختلف در تنگنا قرار دهند، افزود: در این رویداد بیاد ماندنی مردم استان با رای بالای ۹۰

درصد، دکتر مسعود پزشکیان را به عنوان رییس جمهور ایران انتخاب کردند.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: در جلسه رای اعتمادم در هیئت دولت این مساله را مطرح کردم که آذربایجان در طول تاریخ در جهت منافع ملی همیشه نقش پررنگی

داشته است و امروز باید ببینیم ایران برای آذربایجان چه می کند.

سرمست با اشاره به دولت شعار وفاق ملی تصریح کرد: امروز شاهد آن هستیم که وفاق ملی در بین ارکان نظام از عالی ترین سطح حاکمیت تا تمام رده ها وجود دارد.

وی تاکید کرد: بیشترین سطح وفاق و همدلی بین دکتر پزشکیان و رهبر معظم انقلاب برقرار است و می توان گفت بیشترین همدلی در این دوره است.

سرمست گفت: بین قوای سه گانه نیز این وفاق وجود دارد تا آنان مشکلات اساسی مردم را به دور از بخشی نگری حل کنند.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: دکتر پزشکیان نشان داد در کابینه مرد عمل است و حتی از کسی که به وی رای نداده، دعوت به همکاری کرد

وی افزود: در ترکیب استانداران نیز همین رویه جاری است و نفراتی از هر دو جریان اصلاح طلب و اصولگرا وجود دارند و همه بر گفتمان دکتر پزشکیان اعتقاد دارند.

استاندار آذربایجان شرقی، مقطع زمانی فعلی را مهم خواند و گفت: امروز بعد از چندین سال دکتر پزشکیان رئیس جمهور شده و یک فرصت تاریخی برای آذربایجان ایجاد شده

است.

سرمست با تاکید بر اینکه استاندار همه هستم، گفت: مرزبندی های سیاسی، جغرافیایی و جنسیتی یک تفکر پیش پا افتاده است و نفع استاندار باید به همه مردم استان برسد.

وی افزود: اگر بخواهیم برنامه های توسعه را در استان پیش ببریم، باید همه در کنار هم همدلی داشته باشیم و به ظرفیت های موجود توجه کنیم.

وی با اشاره به اینکه اقتضای تغییر دولت، تغییر در مسولیت هاست، افزود: در همین راستا یک کمیته مشورتی برای انتصابات شکل گرفته و بر اساس برخی شاخص های

تخصصی افراد برای مسولیت های مختلف انتخاب می شوند.

استاندار آذربایجان شرقی به ظرفیت های مراغه اشاره کرد و گفت: مراغه برای ما شهرستان مهمی است و تاریخ، فرهنگ، دیرینه، بزرگان، سرمایه های معنوی و مادی آن جایگاه

ویژه ای دارد.

سرمست گفت: فرماندار جدید مراغه، تجربه فرمانداری داشته و همسو با گفتمان دولت دکتر پزشکیان است.
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وی خطاب به فرماندار افزود: در شهرستان مراغه ظرفیت هایی همچون رصدخانه وجود دارد که باید احیای آن به جد دنبال شود.

سرمست اضافه کرد: مرکز فسیل شناسی و دیرینه شناسی، مرکز تحقیقات دیم و بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی مراغه از دیگر پروژه هایی است که باید دنبال شود.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: برنامه ریزی کرده ایم فصول مشترک جنوب استان در راستای توسعه متوازن، با هم افزایی مورد تاکید قرار گیرد و این ظرفیت ها برای توسعه

بکارگیری شوند.

سرمست تصریح کرد: آزاد راه هشترود- مراغه در اولویت کار ما قرار دارد.

وی ادامه داد: ظرفیت های میراثی، تاریخی و گردشگری مراغه باید احیا و به عنوان ظرفیت های استان برای جذب گردشگر شناسانده شوند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: ظرفیت های باغی و کشاورزی مراغه کم مانند است و در کنار آن خام فروشی باید متوقف شود.

وی تاکید کرد: مدارس کانکسی و سنگی برازنده جامعه ما نیست و در طول یک سال آینده با مدیریت جهادی تمام این ها در شهرستان ها باید تبدیل به احسن شود.

سرمست ادامه داد: سند توسعه وفاق ملی در شهرستان تدوین شود و در این راستا تمام سرمایه های مادی و معنوی شهرستان ها باید مورد استفاده قرار گیرد.

وی به فرماندار مراغه توصیه کرد ظرفیت های فرا شهرستانی نباید مورد غفلت قرار گیرند و از تمام ظرفیت های دانشگاهی، نخبگانی و سرمایه گذاری برای توسعه، عمران و آبادانی شهرستان استفاده

شود.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: اگر از فرصت استفاده نکنیم و دچار حواشی شویم، نسل آینده ما را مورد سرزنش قرار خواهند داد که از ظرفیت ایجاد شده نتوانستیم به درستی استفاده کنیم.
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